
Kreditfelelős oktatók neve és elérhetősége a 
Bölcsészettudományi Kar által gondozott tanárszakokon 

Tanári szak neve: 
Kreditfelelős oktató 
neve: 

A kreditfelelős oktató e-mail-címe 

angol nyelv és kultúra 
tanára 

Illés Éva 
illes.eva@btk.elte.hu 

bolgár és nemzetiségi 
bolgár nyelv és kultúra 
tanára 

Dr. István Anna 
istvan.anna@btk.elte.hu 

ének-zene tanár  
Bodnár Gábor 
(intézetigazgató, 
egyetemi tanár) 

bodnar.gabor@btk.elte.hu 

filozófiatanár Szalai Judit 
szalai.judit@btk.elte.hu, 
juditszalai0813@gmail.com 

finn nyelv és kultúra 
tanára 

Dr. Csepregi Márta csepregi.marta@btk.elte.hu 

francia nyelv és kultúra 
tanára  

Cseppentő István cseppento.istvan@btk.elte.hu 

holland nyelv és kultúra 
tanára 

Dr. Réthelyi Orsolya 
rethelyi.orsolya@btk.elte.hu, 
orsolya.rethelyi@gmx.net 

horvát és nemzetiségi 
horvát nyelv és kultúra 
tanára  

Dr. István Anna 
istvan.anna@btk.elte.hu 

japán nyelv és kultúra 
tanára Dr. Umemura Yuko  umemura.yuko@btk.elte.hu 

kínai nyelv és kultúra 
tanára 

Kósa Gábor 
kosa.gabor@btk.elte.hu 

könyvtárostanár dr. Németh Katalin nemeth.katalin@btk.elte.hu 

latin nyelv és kultúra 
tanára  

dr. Ferenczi Attila ferenczi.attila@btk.elte.hu 

lengyel és nemzetiségi 
lengyel nyelv és kultúra 
tanára  

Dr. habil. Pátrovics 
Péter 

patrovics.peter@btk.elte.hu 

magyar mint idegen 
nyelv tanára 

Lóskáné dr. Szili 
Katalin 

szili.katalin@btk.elte.hu 

magyartanár (irodalom) Bengi László 
 lbengi@elte.hu 
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magyartanár 
(nyelvészet)  

Raátz Judit raatz.judit@btk.elte.hu 

média-, mozgókép- és 
kommunikációtanár 

Vajdovich Györgyi enigmafolyoirat@t-online.hu 

művésezttörténet-tanár Dr. Szőke Annamária szoeke@caesar.elte.hu 

német és nemzetiségi 
német nyelv és kultúra 
tanára 

Vörösné dr. Rada 
Roberta 

rada.roberta@btk.elte.hu 

német nyelv és kultúra 
tanára 

Vörösné dr. Rada 
Roberta 

rada.roberta@btk.elte.hu 

olasz nyelv és kultúra 
tanára  

Fábián Zsuzsanna fabian.zsuzsanna@btk.elte.hu 

orosz nyelv és kultúra 
tanára  

Laczházi Aranka 
laczhazi.aranka@btk.elte.hu 

portugál nyelv és 
kultúra tanára  

Csaba Márta csaba.marta@btk.elte.hu 

román és nemzetiségi 
román nyelv és kultúra 
tanára  

Dr. Nagy Levente nagy.levente@btk.elte.hu 

spanyol nyelv és 
kultúra tanára  

Santosné Dr. Blastik 
Margit 

s.blastik.margit@btk.elte.hu 

szerb és nemzetiségi 
szerb nyelv és kultúra 
tanára  

Dr. István Anna 
istvan.anna@btk.elte.hu 

szlovák és nemzetiségi 
szlovák nyelv és kultúra 
tanára  

Dr. István Anna 
istvan.anna@btk.elte.hu 

szlovén és nemzetiségi 
szlovén nyelv és kultúra 
tanára  

Dr. István Anna 
istvan.anna@btk.elte.hu 

történelemtanár és 
állampolgári ismeretek 
tanára 

Dr. Körmendi Tamás kormendi.tamas@btk.elte.hu 

ukrán és nemzetiségi 
ukrán nyelv és kultúra 
tanára  

Dr. István Anna 
istvan.anna@btk.elte.hu 

 


